Balluff Network Interface PROFIBUS™
www.balluff.com                                                                                                                                                                    1
BNI PBS-506-000-Z011 2 IO-Link und 6 Ein- oder Ausgänge / 2 IO-Link and 6 In- or Outputs
BNI PBS-506-001-Z011 2 IO-Link und 6 Ein- oder Ausgänge / 2 IO-Link and 6 In- or Outputs
BNI PBS-507-000-Z011 4 IO-Link und 4 Ein- oder Ausgänge / 4 IO-Link and 4 In- or Outputs
BNI PBS-507-001-Z011 4 IO-Link und 4 Ein- oder Ausgänge / 4 IO-Link and 4 In- or Outputs
Modulübersicht / Module overview
1 Erdanschluss/

 Federring / lock washer
 20 Beschriftungsschilder / 20 labels
Bestellhinweise / Order Information
Produkt / Product  Bestellcode / Order code
BNI PBS-506-000-Z011 BNI000Y
BNI PBS-506-001-Z011  BNI003M
BNI PBS-507-000-Z011 BNI000Z
BNI PBS-507-001-Z011 BNI003P
Zusätzliche Information finden Sie in der zugehörigen Bedienungsanleitung auf unserer Webseite http://www.balluff.de
Additional information can be found in the corresponding manual on our webpage http://www.balluff.com
Balluff GmbH Schurwaldstrasse 9
73765 Neuhausen a.d.F.